
; à 4

ídJ.,.}\yLfiF c o M u N B ot 
rX*":ilr."T"'t 

A L I M B E N E

Via Valle, 4
27010 Valle Salimbene
e-mail staff@vallesalimbene.org
PEC . staff @ pec.vallesalimbene.org

Tel. 038248503ó
Fax.0382587081
c.F.004665301 85

9 Al. 3s L+
DECRETO N.6 DEL OB.II,2O22

OGGETTO: NOMINA DI ÀSSESSORE COMUNALE

IL SINDACO

VISTO il proprio precedente Decreto n. 4 del I5.I0.2022, relativo alla revoca del vice Sindaco signor Bergamaschi

Gianmarco e delle deleghe connesse;

YISTO il successivo Decreto n. 5 del 28.10.2022, con il quale si è provveduto alla nomina del nuovo vice Sindaco

nella persona dell'Assessore Matteo Canato;

RILEVATO CHE, a norma dell'art. 46 del T.U.E.L. n.267/2000, Ia nomina degli assessori rientra nella esclusiva

competenza del Sindaco il quale individua, nominandoli, i componenti della Giunta Comunale chiamati a svolgere

compiti di collaborazione nell'Amministrazione del Comune a norma dell'art. 48 del T.U.E.L. t267/2000.

VISTO I'art.47 del d. Igs. N. 26712000 in materia di composizione della Giunta comunale;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

RITENUTO pertanto di procedere alla nomina di un nuovo Assessore nella persona del signor Luigi Enrico

Mantovani, attribuendogli specifiche deleghe;

DECRETA

f ) DI NOMINARE Assessoreo il Consigliere Luigi Enrico Mantovani, al quale vengono attribuite specifiche deleghe

per loesercizio delle seguenti funzioni:

. POLIZIA LOCALE

. SPORT E TEMPO LIBERO

2) DI DARE ATTO che Ia decorrenza del presente provvedimento è stabilita dalla data odierna.

3) DI COMUNICARE il presente provvedimento al Consiglio Comunale nella prima seduta utile.

Valle Salimbene, 08. I 1.2022

Il Sindaco

Velea D

Il Sottoscritto Luigi Enrico Mantovani dichiara di accettare la nomina ad Assessore

In


